программного обеспечения сервера, маршрутизаторов и другого сетевого оборудования.
4.4.7. Выполнять другие обязанности, предусмотренные законодательством.

V. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
5. Г Ежемесячная стоимость предоставляемых УСЛУГ составляет 18 000,00 руб. (Восемнадцать 

тысяч руб, 00 коп.) согласно калькуляции, являющейся неотъемлемой частью настоящего Контракта,
Общая сумма Контракта составляет 216 000,00 руб, (Двести шестнадцать тысяч руб. 00 коп,). НДС 

не облагается на основании статьи 346.11 НК РФ.
5.2. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта, 

Изменение цены допускается только в случаях изменения стоимости основных составляющих, напрямую